МИНИСТЕРСТВО
СТРОИТЕЛЬСТВА И АРХИТЕКТУРЫ

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

11 марта 2019 г. г. Ставрополь № 68

О внесении изменений в пункт 2 Методики определения средней рыночной
стоимости 1 квадратного метра общей площади жилья по муниципальным
районам (в том числе без учета населенных пунктов, являющихся админист
ративными центрами муниципальных районов), населенным пунктам, яв
ляющимся административными центрами муниципальных районов, и город
ским округам Ставропольского края, утвержденной приказом министерства
строительства и архитектуры Ставропольского края от 21 февраля 2019 г.

Приказываю:

1. Внести в пункт 2 Методики определения средней рыночной стоимо
сти 1 квадратного метра общей площади жилья по муниципальным районам
(в том числе без учета населенных пунктов, являющихся административны
ми центрами муниципальных районов), населенным пунктам, являющимся
административными центрами муниципальных районов, и городским окру
гам Ставропольского края, утвержденной приказом министерства строитель
ства и архитектуры Ставропольского края от 21 февраля 2019 г. № 53, сле
дующие изменения:

1.1. В подпункте 2.4 слова «муниципальному району,» исключить.
1.2. В подпункте 2.6 после слова «квартал» дополнить словами «округ

ляются до ближайшего кратного 10 (десяти) рублям значения и».

2. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на первого
заместителя министра строительства и архитектуры Ставропольского края
Никитенко С.Н.

3. Настоящий приказ вступает в силу на следующий день после дня его
официального опубликования.

№ 53

Министр А . С .Когар лыцкий